

**Aspe**

Firma: Ředitelství silnic  
**Příloha k formuláři pro ocenění**

Stavba **II/487**  
číslo a název SO **SO 101**  
číslo a název rozpočtu: **SO 101**

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky
1	2	3

**1**

114	127301401	
115	1711031R1	
116	1711031R2	
120	113105113	

**1**

**4**

117	451313531	
118	452218142	
119	465511521	

**4**

**9**

94	997013501	
95	997013509	
97	998225111	
121	997211612	
122	997221855	

**9**



: Zlínského kraje  
ní nabídky

**Silnice II/487: Nový Hrozenkov**  
**Silnice II/487**  
**Silnice II/487**

Název položky	jednotka
4	5

#### **Zemní práce**

Hloubení rýh pod vodou objem do 1000 m <sup>3</sup> v hornině tř. 3 a 4	M3
Zemní hrázky z pitlů s pískem - zřízení	M3
Zemní hrázky z pytlů s pískem - odstranění	M3
Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na MC vyspárované MC	M2

#### **Zemní práce**

#### **Vodorovné konstrukce**

Podkladní vrstva z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí pod dlažbu tl do 200 mm	M2
Zajišťovací práh z upraveného lomového kamene na cementovou maltu	M3
Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár maltou a vyspárováním plocha nad 20 m <sup>2</sup> tl 200 mm	M2

#### **Vodorovné konstrukce**

#### **Ostatní konstrukce a práce**

Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	T
Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	T
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	T
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	T
Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	T

#### **Ostatní konstrukce a práce**

#### **C e l k e m**

Počet jednotek	CENA	
	jednotková	celkem
6	7	8

50,000	455,00	22 750,00
150,000	235,00	35 250,00
150,000	117,00	17 550,00
19,590	305,00	5 974,95
		<b>81 524,95</b>

65,300	616,00	40 224,80
50,000	3 390,00	169 500,00
65,300	950,00	62 035,00
		<b>271 759,80</b>

8,964	213,00	1 909,33
170,316	9,30	1 583,94
202,483	60,30	12 209,72
8,964	386,00	3 460,10
8,964	130,00	1 165,32
		<b>20 328,41</b>

**373 613,16**